Rappel de gamme
Scies de grand rendement pour la
sidérurgie et l’industrie mécanique
2 3
Technologie de sciage innovante –
votre meilleur investissement
Que ce soit une scie d‘atelier ou du
haut de gamme pour l‘industrie – la

fabricant. Un stock étendu de pièces de
rechange et notre fabrication maison
garantissent un approvisionnement
rapide et sûr – aussi pour des scies qui
travaillent de façon fiable depuis bien
plus de 30 ans.
Christian Behringer et Rolf Behringer,
dirigeants de la société de la troisième
génération
Perfection par tradition Perfection par tradition
6 7
Type Plage de coupe Longueur
d’amenage
en une seule
course90° rond 90° plat L x H
HBE261A Dynamic 260 300 x 260 640
HBE321A Dynamic 320 350 x 320 640
HBE411A Dynamic 410 510 x 410 625
HBE511A Dynamic 510 510 x 510 625
HBE560A Performance 560 560 x 560 500
HBE663A Performance 660 710 x 660 540 | 1.500 | 3.000
HBE860A Performance 860 860 x 860 500
HBE1060A Performance 1.060 1.060 x 1.060 500
Machines automatiques HBE Machines automatiques HBE
Caractéristiques Techniques
Toutes les indications en mm
Réalise des coupes en série, rapides et précises.